MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA 2 SEÇÃO - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272307  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 01/2021 - Comissão Eleitoral CPA

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO ELEITORAL DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 99, de 15 de
junho de 2021, encarregada de conduzir o processo de escolha de
membros para a Comissão Própria de Avaliação – CPA Local do IFMG Campus
Ribeirão das Neves, conforme prevê o Regulamento da Comissão Própria de
Avaliação (CPA) (Resolução 3/2021-CONSUP) e o Edital 01/2021 - Comissão
Eleitoral CPA, torna público o Resultado Preliminar da Votação.

A eleição de  representantes para a Comissão Própria de Avaliação – CPA Local do
IFMG Campus Ribeirão das Neves ocorreu no dia 6 de julho de 2021, por meio
eletrônico, apurando-se os resultados apresentados a seguir.

SEGMENTO: DISCENTES

REPRESENTANTE Nº DE VOTOS SITUAÇÃO

Giovana Andrade e Ferreira 22 Eleita Titular

Lenon Yuri Silva 21 Eleito Titular

Adrielly Rayssa da Silva Lima 14 Eleita Suplente

Caio Soares Fernandes 10 Não Eleito

SEGMENTO: DOCENTES

REPRESENTANTE Nº DE VOTOS SITUAÇÃO

Heberton Luis da Silva Correa 16 Eleito Titular

Sandro Patrício de Ananias 7 Eleito Titular

Marcos Arêas de Faria 5 Eleito Suplente

Resultado Preliminar de Edital CRN-SAINST 0889971         SEI 23713.000527/2021-36 / pg. 1

Ribeirão das Neves, 7 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Daila Silva Seabra de M.
Fonseca, Professora, em 07/07/2021, às 13:40, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0889971 e o código CRC 44756159.

23713.000031/2021-62 0762049v1

Resultado Preliminar de Edital CRN-SAINST 0889971         SEI 23713.000527/2021-36 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital CRN-SAINST 0889971